新川地域在宅医療療養連携協議会
講演会

謹啓
時下ますますご清祥の段、お喜び申し上げます。
この度、地域医療・療養連携に関する講演会を東京大学大学院人文社会系研究科 死生学 応用倫
理センター 上廣死生学 応用倫理講座 特任准教授 会田 薫子 先生をお招きし、下記の要領で開
催する運びとなりました。ご多忙の折り恐縮でございますが、万障繰り合わせの上、ご出席くださいます
ようお願い申し上げます。

謹白

［日時］ ：平成２８年2月26日（金） 18：30より

［場所］ ：ホテルグランミラージュ ｢天翔の間｣

富山県魚津市吉島1‐1‐20 TEL：0765‐24‐4411

［参加費］：500円

共催 新川地域在宅医療療養連携協議会 新川地域在宅医療支援センター 明祥株式会社
株式会社大塚製薬工場 イーエヌ大塚製薬株式会社

＊日本医師会生涯教育講座における【14】、【80】、【81】のカリキュラムコードを取得頂けます。

＊参加申込み表及び受付にてご記帳頂きました個人情報は、その他第三者に提供することはありません。

また、弊社個人情報保護方針に基づき、安全かつ適切に管理し、使用目的達成後は速やかに破棄致し

ます。何卒、ご理解とご協力の程お願い申し上げます。

【情報提供】 在宅栄養管理に関する最近の話題 （株）大塚製薬工場

【開会の辞】 藤が丘クリニック 藤岡 照裕 先生

【一般演題】18:40 ～19：00 座長 下新川郡医師会黒部訪問看護ステーション 遠藤 幸枝 先生

脳梗塞後の胃瘻による栄養管理

～心肺停止、低酸素脳症を発症し人工呼吸器管理を要した在宅症例～

川瀬医院 川瀬 紀夫 先生

コメディカル部会 活動報告

訪問看護ステーションふかがわ 村井 敏美 先生

【特別講演】19：00～20：00 座長 金田クリニック 金田 真 先生

長寿時代のエンドオブライフ・ケア
講師 東京大学大学院人文社会系研究科 死生学・応用倫理センター

上廣死生学・応用倫理講座・特任准教授

会田 薫子 先生

【閉会の辞】 みのう医科歯科クリニック 美濃 一博 先生

●講演会終了後、ささやかではございますが情報交換会を予定しております

。

大変お手数をお掛け致しますが参加をお申し込みの方は下記まで必要事項を記入し

ＦＡＸにて返信をお願い致します。

新川地域在宅医療支援センター 行

ＦＡＸ：0765-57-0731
℡：0765-57-0730

E-mail：shiencenter@lion.ocn.ne.jp

新川地域在宅医療療養連携協議会 講演会

2月 26日（金）

ホテルグランミラージュ

御施設 御職種 ご氏名

（複数でのお申し込みの場合は代表者名）

   医師 ・ 薬剤師

看護師・ケアマネージャ

その他（       ）

            （他    名）

＊参加申込み表及び受付にてご記帳頂きました個人情報は、その他第三者に提供することはありません。

また、弊社個人情報保護方針に基づき、安全かつ適切に管理し、使用目的達成後は速やかに破棄致し

ます。何卒、ご理解とご協力の程お願い申し上げます。